‘ consolidamento delle pareti rocciose di Monte Pellegrino sovrastanti le arce urbane di 

Vergine Maria e Addaura — Lotto A” — PSPA86_ Palermo, individuato con il codice di gara 

9059256 - CIG 978465698F — CUP D77B04000330001; 

il pagamento dell’imperto di € 225,00 (duecentoventicinque/00), in favore dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione, a-valere sul decreto di impegno n. 1943 del 27/10/2020 voce B/13, 

con il quale è stato impegnato l’importo di euro 3.615.824,84 come modificati dai decreti 

367/23 e 1136/23 attinenti all’intervento denominato “Lavori di recupero delle fiumare di

[...]

fiume Imera e la foce del torrente Roccella” —_FP_PAB59 Campofelice di Roccella, 

individuato con il codice di gara 9087379 - CIG 981369012F —- CUP D77B16000030007; 

i suddetti impegni e relativi. pagamenti saranno effettuati mediante emissione di un ordinativo 

di pagamento per complessivi € 3,325,00 (tremilatrecentoventicinque/00), in favore 

dell’ Autorità Nazionale Anticorruzione - CF. 97584460584 - con accreditamento sul conto 

corrente bancario avente codice IBAN num, IT92 E 01030 03200 000005748153, intestato alla 

‘stessa ed intrattenuto presso il Monte dei Paschi di Siena — Filiale di Roma sede, cod, 8600 —